



**Rokali ApS**

**Ndr Strandvej 5 E  
2791 Dragør**

**CVR nr. 17 47 29 84**

**Årsrapport for 1. oktober 2022 til 30. september 2023**  
**32. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. marts 2024  
Dirigent

Navn: Lis Markussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2022 til 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Rokali ApS  
Ndr Strandvej 5 E  
2791 Dragør

CVR nr.: 17 47 29 84  
Stiftet: 1. december 1993  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Lis Markussen, Ndr. Strandvej 5 E, 2791 Dragør

**Bankforbindelse:**

Bank Nordik

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.325, og et overskud på tkr. 1.931 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>838.039</b>	<b>1.161</b>
Vareforbrug		-545.460	-479
Andre driftsindtægter		1.764.208	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-51.716</u>	<u>-54</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.005.071</b>	<b>628</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-21.863</u>	<u>-37</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.983.208</b>	<b>591</b>
Andre finansielle indtægter		342.274	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-820
Andre finansielle omkostninger		<u>-96</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.325.386</b>	<b>-255</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-394.344</u>	<u>105</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.931.042</u></b>	<b><u>-150</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Vedtægtsmæssige reserver		58.204	66
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	5.000
Overført resultat		<u>1.811.838</u>	<u>-5.216</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.931.042</u></b>	<b><u>-150</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 30. september 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	1.448.023	2.636
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.448.023</b>	<b>2.636</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.448.023</b>	<b>2.636</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.069.058	1.006
Tilgodehavende selskabsskat		518.000	1.237
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	60.513	0
Udskudte skatteaktiver	6	22.344	144
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.669.915</b>	<b>2.387</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.859.692	6.583
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.859.692</b>	<b>6.583</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.700.401</b>	<b>3.913</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.230.008</b>	<b>12.883</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.678.031</b>	<b>15.519</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	7		

**Balance pr. 30. september 2023**

<b>Passiver</b>	Note		2021/2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200
Andre reserver		1.064.178	1.006
Overført resultat		10.762.227	8.950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>12.087.405</b>	<b>15.156</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	8		
Selskabsskat		217.548	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>217.548</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.125	34
Anden gæld		337.953	329
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>373.078</b>	<b>363</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>590.626</b>	<b>363</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.678.031</b>	<b>15.519</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.005.974</b>	<b>5.000.000</b>	<b>8.950.389</b>	
Årets resultat	0	58.204	61.000	1.811.838	
	<b>0</b>	<b>58.204</b>	<b>61.000</b>	<b>1.811.838</b>	
Betalt udbytte	0	0	-5.000.000	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-5.000.000</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.064.178</b>	<b>61.000</b>	<b>10.762.227</b>	
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>12.087.405</b>	
<b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b>					
	<b>Regnskabs- året 2018/2019</b>	<b>Regnskabs- året 2019/2020</b>	<b>Regnskabs- året 2020/2021</b>	<b>Regnskabs- året 2021/2022</b>	<b>Regnskabs- året 2022/2023</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022 <u>tkr.</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>21.863</u>	<u>37</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.863</u></b>	<b><u>37</u></b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	272.316	0
Regulering af udskudt skat	122.028	-79
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-26</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>394.344</u></b>	<b><u>-105</u></b>
 <b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.777.105	2.777
Afgang i årets løb	<u>-1.227.517</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.549.588</u></b>	<b><u>2.777</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-141.277	-104
Årets afskrivninger	-21.863	-37
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>61.575</u>	<u>0</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-101.565</u></b>	<b><u>-141</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.448.023</u></b>	<b><u>2.636</u></b>
 <b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2022 udgør</b>	 <b><u>5.348.700</u></b>	 <b><u>6.879</u></b>

## Noter

 2021/2022  
 tkr.

### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>60.513</u>	<u>0</u>
---	---------------	----------

### Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	60.513	0	60.513
I alt for regnskabsåret 2022/2023	<u>0</u>	<u>60.513</u>	<u>0</u>	<u>60.513</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	13,25
I alt for regnskabsåret 2022/2023			<u>0</u>	<u>13,25</u>

Af selskabets udlån til ledelsen er der pr. 30/09 foretaget nedskrivninger på de indregnede beløb, og der er givet delvist afkald på det indregnede beløb på kr. 0.

### 6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 22 t.kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

### 7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. september 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede værdipapirer	6.859.692	219.721	0	0

## Noter

<b>Langfristede 8 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>217.548</u>	<u>0</u>	<u>217.548</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>217.548</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>217.548</u></b>